(様式 1 号・改)

激甚災害融資（令和 2 年 7 月梅雨前線豪雨等）

 推 薦 申 込 書

当協会の推薦は融資対象事業者が近代化基金融資の条件に適合するものであることを
確認・証明するものであり、融資の決定とは異なります。

取扱金融機関の所掌資金の算定や返済見通し等の審査を経て融資の可否が決定されます。
令和  年  月  日

公益社団法人 全日本トラック協会
会 長 坂本 克己 殿

                        住 所
                        企業名

代表者              印
                       （電話番号）
                        法人番号
このたび下記のとおり、第４４回近代化基金融資推薦（激甚災害融資）の申込みをいたします。
なお、融資推薦を受けたときは、貴協会制定の近代化基金運営要領の各条項を遵守いたします。

記
申 込 金 額  金             円（総所要金額           円）

資 金 使 途   設備資金（融資対象：        ）・運転資金
                 ＊設備資金か運転資金か該当するほうに○

償 還 期 間  年（うち据置期間      ）
償 還 方 法
本件借入希望時期   年  月(注)推薦適否決定通知予定日以降
本件支払予定時期   年  月(注)支払済みの場合、つなぎ融資による支払い分のみ推薦可能
最終完成(購入)予定時期   年  月(注)設備資金の場合
つ な ぎ 融 資
（該当に○印）

１ 借入済み又は予定（  年  月） (注)本推薦融資により返済が必要
２ 借入予定なし

協同組合加入状況
（該当に○印）

１ 加入済（加入組合名                   ）
２ 未加入（加入予定組合名                    ）

融資申込店予定
（該当に○印）

１ 商工中金    支店
２ 代理店     信用組合 信用金庫   支店
３ 未  定

添付書類 1 企業要項 2 事業計画書 3 事業計画書記載の添付資料 ※記入要領は裏面参照
協会使用欄
受付協会名       トラック協会  担当者     E-mail
地ト協受付日   年  月  日    全ト協受付日   年  月  日

 (様式 1号)記入要領

１ 法人番号

・法人番号とは、国税庁が１法人に対し１番号を指定した 13 桁の番号です。
個人情報（マイナンバー）とは異なり、商号又は名称、本店又は主たる事業所の
所在地が公表されています。（国税庁法人番号公表サイトから検索が可能です）

・申込人が個人事業者の場合は記載不要。（マイナンバーは記載しないでください）

２ 資金使途 (記入例) 該当する方に○をし、設備資金の場合は融資対象物件を記入。

①  設備資金(融資対象：物流施設等の建築・修繕)
②  設備資金(融資対象：車両の購入・修繕)
③  運転資金

３ 償還方法 (記入例)

① 据置期間○か月以降○か月ごと均等分割償還
② ○月○日を第 1 回とし、以後○か月ごと○○千円あて分割償還し
期限に残額○○千円完済

４ 協同組合加入状況

商工中金の株主となっている組合への加入状況を記載。